2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02.06.2020

№ 1053-ра
О внесении изменений в
распоряжение администрации

города от 27.05.2020 № 996-ра
«О подготовке муниципального
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств»
к началу нового 2020-2021 учебного года»
В целях приведения в соответствие с пунктом 1.3. Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», утвержденного распоряжением администрации города от 31.12.2015 № 2609-ра «О переименовании и внесении изменений в учредительные документы муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств», внести в распоряжение администрации города от 27.05.2020 № 996-ра «О подготовке муниципального  бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» к началу нового 2020-2021 учебного года» следующие изменения:
1.
В пунктах 1, 1.1, 1.2.1, 1.2.2, 2, 2.1, 2.2 распоряжения слова «МБОУ ДО «ДШИ» заменить словами «МБОУ ДО «Детская школа искусств».
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

                         А.Н. Морозов